

Mamuka ApS

Gyldenlundsvej 47

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42252158

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2024

Alexander Qvitsau Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 181.287, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 557.919, og en egenkapital på kr. 231.266.

Ledelsen anser regnskabet for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.299.009	764.676
Personaleomkostninger	1	-1.162.976	-578.937
Driftsresultat		136.032	185.739
Finansielle indtægter		110.123	0
Finansielle omkostninger		-4.611	-17.714
Resultat før skat		241.544	168.025
Skat af årets resultat	2	-60.257	-38.374
Årets resultat		181.287	129.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	80.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		59.287	-64.749
Resultatdisponering		181.287	129.651

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kryptovaluta		80.759	66.446
Immaterielle anlægsaktiver		80.759	66.446
Anlægsaktiver		80.759	66.446
Andre tilgodehavender		50.000	5.400
Tilgodehavender		50.000	5.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.779	96.851
Værdipapirer og kapitalandele		320.779	96.851
Likvide beholdninger		106.381	118.058
Omsætningsaktiver		477.160	220.309
Aktiver		557.919	286.754

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		69.266	9.979
Udbytte for regnskabsåret		122.000	80.000
Egenkapital		231.266	129.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		54.335	39.490
Anden gæld		272.318	117.286
Kortfristede gældsforpligtelser		326.653	156.776
Gældsforpligtelser		326.653	156.776
Passiver		557.919	286.754
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	9.979	80.000	129.979
Betalt udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	59.287	122.000	181.287
Egenkapital 31. december 2023	40.000	69.266	122.000	231.266

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.156.048	574.432
Andre omkostninger til social sikring	6.928	1.704
Andre personaleomkostninger	0	2.801
	<u>1.162.976</u>	<u>578.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.610	37.862
Regulering af skat vedr. tidligere år	-353	512
	<u>60.257</u>	<u>38.374</u>
3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
		Årets urealise-
		rede tab indreg-
		net i resultat-
		opgørelsen
Børsnoterede aktier		108.957
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
